
2 
 

Héreg Község Önkormányzata képviselő-testületének 4/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelete a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 10/2023. (XI. 

10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális ellátás feltételeinek biztosítása, 

továbbá a szociális jogok érvényre juttatása érdekében, a társadalmi szolidaritás alapján, valamint a jövő 

nemzedékért és a szociális segítségre szorulókért érzett felelősségtől vezérelve az alábbi rendeletet alkotja. 

[2] Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) 

pontjában, (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 29. § (1)-(2) 

bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 10/2023. (XI. 

10.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A temetési támogatás összege 40.000,-Ft” 

 

2. § 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 10/2023. (XI. 

10.) önkormányzati rendelet 21. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A gyermekre tekintettel jelentkező többletkiadások mérséklésére a 2020. 12. 31. napját követően 

született újszülöttek után 40.000 Ft támogatásban részesül, annak szülője vagy gyámja, amennyiben a 

támogatást igénybe vevő szülő vagy gyám és az újszülött a születéskor és a támogatás kifizetésekor is héregi 

állandó lakóhellyel rendelkezik, valamint a támogatás kifizetésekor életvitelszerűen Héregen él. Az 

újszülöttek támogatása természetbeni támogatásként is nyújtható, erről a támogatást megállapító 

határozatban rendelkezni kell.” 

3. § 

 

Hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

10/2023. (XI. 10.) önkormányzati rendelet 10. §-a. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba. 

 
 

Nemes Ágnes s.k.                                                                    Mike Hajnalka s.k. 

                            polgármester                                                                jegyző 

 

 

 

A rendelet 2025. március 28-án kihirdetésre került: 

 

Mike Hajnalka s.k. 

      jegyző 

 
 


